PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

Firmado por assinatura digital em 19/10/2010 12:19 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por ANA LÚCIA BEZERRA SILVA. Protocolizado
no TRT 05 sob o nº 10110101911052350.

PORTARIA TRT5 Nº 1510/2010

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADORA ANA LÚCIA
BEZERRA SILVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo
com o artigo 45, LIX, do Regimento Interno do TRT da 5ª Região,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Excelentíssimo Juiz deste Tribunal Regional

do Trabalho  MURILO CARVALHO SAMPAIO OLIVEIRA para exercer a
função de Juiz Auxiliar de Conciliação de Precatórios do TRT da 5ª Região, a
partir de 14 de outubro de 2010, atuando em conjunto com o Excelentíssimo
Juiz JOÃO BATISTA SALES SOUZA.

Art. 2º Revogar a Portaria TRT5 N. 0414/2010.

Publique-se. Cumpra-se.
Salvador, 14 de outubro de 2010.

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA
Desembargadora Presidente

Divulgada no D.O. do TRT da 5ª Região,
edição de 19/10/10, fl. 01.
Em 19/10/10.

Amoni Guerra Pessoa Lavigne
Coordenadora de Serviços da Presidência